
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická s topením AREX-6 Digital Advanced | VELP
Magnetické míchačky s přesným digitálním nastavováním rychlosti míchání a teploty

Rychlá, přesná a stabilní regulace teploty s minimálním překmitnutím díky výkonému PID thermoregulačnímu
softwaru
Dobře čitelný LED displej s černým pozadím pro snadné nastavení a kontrolu parametrů míchání
Možnost připojení externí Pt100 sondy, nebo teplotního regulátoru VTF pro přesnou regulaci teploty
míchaného media
Systém SpeedServo™ zaručuje konstantní otáčky i při změně zátěže
Automatický reverzní chod se změnou směru rotace míchadla pro efektivní míchání s možností nastavení
časového intervalu
Časového spínač s alternativním nastavením začátku odpočtu od okamžiku spuštění míchání, nebo od chvíle
dosažení nastavené teploty
Silný magnet Alnico zajišťuje vynikající periferní míchání
Sada ikon na displeji pro informaci o připojení sondy, aktivování časového spínače, nataveni reverzního
chodu, včetně ikony horkého povrchu
CerAlTop™ ploténka z Al slitiny s keramickým povrchem s vynikající chemickou a mechanickou odolností
Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupenou míchačku zaregistrujete do 60 dnů na stránkách výrobce
>>>

Technické parametry
Maximální míchaný objem: 20 l vody

Otáčky: 30-1 700 ot/min

Maximální teplota: 370 °C

Rozlišení: 1 °C

Přesnost modelu AREX-6 Digital: ±1,0 °C při použití externí sondy Pt100

Přesnost modelu AREX-6 Digital PRO: ±0,5 °C při použití regulátoru VTF ±1,0 °C při použití externí sondy Pt100

Průměr ploténky : 135 mm

Časový spínač: 1 min až 99 hod

Příkon: 630 W

Teplota prostředí: 5-40 °C

Rozměr (š x h x v): 160 x 280 x 105 mm

Hmotnost: 2,6 kg

http://www.velp.com/en/login
http://www.velp.com/en/login


Míchačka magnetická s topením AREX-6 Digital Míchačka magnetická s topením AREX-6 Digital Advanced | VELP

Model Katalogové číslo

AREX-6 Digital s teplotní sondou Pt100 X215461

AREX-6 Digital s teplotní sondou Pt100, stojanovou tyčí a držákem sondy X225461

AREX-6 Digital Pro s regulátorem VTF a stojanovou tyčí X225460

Příslušenství pro míchačku AREX-6 Digital

Technické parametry
Materiál teplotního čidla: chrom-niklová nerezová ocel, stabilizovaná titanem AISI 316 Ti

Popis Katalogové číslo

Nerez Pt100 teplotní sonda 250 x 3 mm X000227

Sklem potažená Pt100 teplotní sonda 250 x 5 mm X000349

Stojanová tyč se závitem X001069

Držák teplotní sondy X000004

Kryt na míchačky ARE-6 a AREX-6 Advanced | VELP

Ochranný kryt pro míchačky řady ARE-6 a AREX-6 Advanced

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Ochranný kryt pro míchačky řady ARE-6 a AREX-6 Advanced 1 X000335



Ochranný kryt pro míchačky řady ARE-6 a AREX-6 Advanced Ochranný kryt pro míchačky řady ARE-6 a AREX-6 Advanced


